07.11.2016                 152411
                                      Об утверждении муниципальной
                                      программы «Образование
                                      Зарайского муниципального

                                      района» на 2017-2021 годы.
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить муниципальную программу «Образование Зарайского муниципального района» на 2017-2021 годы (прилагается).
      2.   Постановление главы  Зарайского муниципального района № 1216/10 от 28.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Зарайского муниципального района Московской области «Образование  Зарайского муниципального района на 2014-2018 годы» (с изменениями) действует до 31.12.2016 года за исключением положений, регулирующих вопросы исполнения бюджета до 31.03.2017 года.

      3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Зарайского муниципального района.

ВРИО руководителя администрации                                             О.А. Сынков
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по  экономической

политике администрации

____________________ А.В. Соколова

07.11.2016г.

Начальник финансового управления

___________________ Л.Н.Морозова

07.11.2016г.

Начальник управления образования

___________________ В.Б. Комм

07.11.2016г.
Начальник  юридического отдела

___________________ Ю.О.Минаева

07.11.2016г.
Послано: в дело, ФУ, ОЭП,  Качану П.А.,  УО, СВ  со СМИ,  прокуратуре.

Е.С. Романова

2-56-02

Верно:

Начальник организационно-

контрольного отдела                                                                           Л.Б.Ивлева

07.11.2016г.

                                               Утверждена

                               постановлением администрации
                            Зарайского муниципального района

                                     от  07.11.2016 № 1524/11